
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

uchylające zarządzenie 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny

nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Węgrowie

Na podstawie art. 13 ust. 2a i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 624 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa 

położonej w Węgrowie, zmienione zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 

13 września 2022 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Węgrowskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2023-01-30T07:19:56+0000
	Konstanty Radziwiłł




